



سه شنبه ۱۶ فروردین ماه ۱۴۰۱ - سال هشتم - شماره ۱۱۵۰ - ۱۵۰۰ تومان

**خرید و فروش سهام عدالت
فعلا متوقف است**



**عزم مجلس در برخورد با دست‌های
پشت پرده در خودروسازی**



**برای تحولات فرهنگ و هنر کشور
نیازمند خرد جمعی هستیم**



**وظیفه دولت تصدی‌گری نیست،
بلکه رفع موانع است**



ابر بدهکاران بانکی همچنان در پشت ابر

یک عده‌ای هستند که از تسهیلات بانکی، بناحق و نادرست استفاده می‌کنند
هستند مواردی که حتی بدهکارند ولیکن بایستی کمک هم به او بکنند

**یک ماه به سال تحصیلی
«اضافه» می‌شود؟**

موضوع «سلامت» دانش آموزان در اهمیت بحث است
اگر ستاد ملی کرونا نیز مصوب کند، لازم الاجرا خواهد بود
بخشنامه اخیر باز گشایی مدارس هیچ ارتباطی با این مصوبه ندارد

هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت‌های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می‌پذیرد

۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

شعار سال فقط در گوشه کاغذ نوشته نشود

رئیس قوه قضاییه:

تازه‌های فبر

**سردار مهری اعلام کرد:
حداقل حقوق سربازان
۱.۲۹۵ میلیون تومان**



رئیس سازمان وظیفه عمومی انتظامی جمهوری اسلامی ایران از افزایش حقوق کارکنان وظیفه از اسفندماه ۱۴۰۰ خبر داد.

به گزارش مهر، سردار تقی مهری اظهار کرد: با تلاش مسئولین دولت و نیروهای مسلح، حقوق سربازان وظیفه با اولویت سربازان در حال خدمت در مناطق عملیاتی و کمتر توسعه یافته از اسفندماه سال ۱۴۰۰ افزایش یافت.

وی گفت: بر این اساس میانگین حقوق سربازان از یک میلیون و پانصد هزار تومان در پهن ماه سال ۱۴۰۰ به یک میلیون و هفتصد و پنجاه هزار تومان در اسفندماه سال ۱۴۰۰ افزایش یافته است.

سردار مهری بیان کرد: در حال حاضر حداقل حقوق پرداختی به سربازانی که در مناطق عسادی خدمت می‌کنند یک میلیون و دویست و نود و پنج هزار تومان و حداکثر حقوق آنان در مناطق عملیاتی مبلغ چهار میلیون و پانصد هزار تومان است.

این مقام انتظامی اظهار کرد: امیدواریم با تصویب نهایی حقوق سربازان وظیفه در مجلس شورای اسلامی و ابلاغ آن از سوی دولت، ان‌شاءالله در سال ۱۴۰۱ شاهد افزایش میانگین حقوق کارکنان وظیفه به مبلغ حدود سه میلیون و سیصد هزار تومان باشیم.

رئیس سازمان وظیفه عمومی خاطر نشان کرد: مشمولان و خانواده‌های آنان برای کسب اطلاعات بیشتری می‌توانند از طریق پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان به نشانی www.vazifeh.police.ir، سامانه تلفن گویا به شماره ۰۹۶۴۸۰، یا کانال سازمان در پیام‌رسان سروش به نشانی [@khabaresabazi](https://t.me/khabaresabazi) از آخرین اخبار مربوطه مطلع شوند.

در سفر آینده امیر قطر به تهران تصمیمات مهمی می‌گیریم

استفاده ظرفیت بخش‌های غیردولتی و فعال‌سازی تورهای گردشگری بخش خصوصی برای استفاده حداکثری از ظرفیت موجود در ایام جام جهانی، از اهداف این کارگروه است.

اما در این گفت‌وگوی تلفنی، شیخ حمد بن تمیم آل ثانی با تأکید بر اینکه کشورش بعد از ملاقات و مذاکرات طولانی دو کشور در دوحه بطور کامل به توسعه هرچه بیشتر روابط با تهران متعهد است، گفت: معتقدیم سفر جنابعالی در توسعه روابط بردارانه و استحکام همکاری‌ها از نقش مهمی برخوردار است.



اسفند پارسال، حجت‌الاسلام رئیسی در سفری رسمی به قطر که به دعوت امیر این کشور صورت گرفت، ۱۴ تفاهنامه همکاری با قطر به امضا رسید و به مسائل دوجانبه اقتصادی فرهنگی و تجاری و به ویژه بحث‌های سرمایه‌گذاری بین ایران و قطر پرداخته شد.

همچنین سعید محمد، دبیر شورای عالی مناطق آزاد آبان امسال گفته بود «باتوجه به گنجایش کم کشور قطر در پذیرش گردشگران و مسافران جام جهانی ۲۰۲۲، برنامه ریزی کاملی داریم تا با استفاده حداکثری از ظرفیت‌های موجود در قشم و کیش، باعث شویم تا گردشگران رضایتمندانه منطقه را ترک نکنند.»

گفتنی است، دولت سیزدهم از زمان ثبت نام قطر برای میزبانی جام جهانی ۲۰۲۲، به دنبال مشارکت و میزبانی بخشی از این رویداد جهانی بود. این تلاش‌ها با تشکیل کارگروه ویژه جذب تماشاگران جام جهانی فوتبال ۲۰۲۲ قطر جدی‌تر شد.

حجت‌الاسلام رئیسی در گفت‌وگوی تلفنی با امیر قطر گفت: تهران از پیشبرد روابط با دوحه استقبال کرده و آن را در راستای ارتقای منافع ملت‌های منطقه می‌داند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، رئیس جمهور کشورمان همچنین به شیخ حمد بن تمیم آل ثانی گفت: ایران آمادگی دارد برای برگزاری هرچه بهتر بازی‌های جام جهانی، در جزیره کیش و سایر جزایر نزدیک به قطر هرگونه مساعدت و کمک مورد نیاز را ارائه کند.

امیر قطر هم گفت: در خصوص همکاری دو کشور در برگزاری مسابقات نیز بزودی وزیر راه قطر در جزیره کیش با هم‌تای خود درباره نحوه همکاری‌ها ملاقات و مذاکره خواهد داشت.

پیش از این حجت‌الاسلام رئیسی در سفر دوم اسفند سال گذشته خود به قطر از آمادگی ایران برای کمک به برگزاری هرچه بهتر جام جهانی ۲۰۲۲ به میزبانی این کشور خبر داده بود.

۳۰ درصد لوازم یدکی خودرو در بازار قلبی و قاچاق است

مصرف کنندگان به کالاهای اصل از جمله نتایج مثبت طرح مبارزه با کالاهای قاچاق و تقلبی خواهد بود و اجرای تمامی اقدامات در نظر گرفته شده به صورت مستمر و رصد هفتگی خواهد بود.

وی افزود: همه دستگاه‌ها از جمله وزارت دادگستری، سازمان تعزیرات، نیروی انتظامی، وزارت اطلاعات، تولیدکنندگان و عرضه‌کنندگان در این طرح با وزارت صمت مشارکت خواهند داشت.



معاون صنایع عمومی وزارت صمت بیان داشت: در مرحله اول طرح مبارزه با لوازم یدکی خودرو قاچاق و تقلبی باتری و کمک فنر در اولویت قرار دارند، زیرا از قبل اعلام شده بود، این کالاها باید کد رهگیری داشته باشند و کالاهای قاچاق و تقلبی آن جمع‌آوری می‌شود.

برادران افزود: بر این اساس از امروز ۱۵ فروردین ماه ۱۴۰۰ عملیات جمع‌آوری این کالاها در چند استان آغاز می‌شود و به تدریج در تمامی استان‌ها انجام خواهد شد.

برادران اظهار داشت: در پروژه شفافیت جریان کالا اگر کالاهایی کد رهگیری نداشته و صورت‌حساب آن در سامانه جامع تجارت ثبت نشود، کالای تقلبی و قاچاق محسوب می‌شود.

معاون صنایع عمومی وزارت صنعت، معدن و تجارت با اشاره به آغاز عملیات مبارزه با کالاهای قاچاق لوازم یدکی خودرو بیش از ۳۰ درصد از لوازم یدکی خودرو موجود در بازار قلبی و قاچاق است.

مهدی عزادار در گفت‌وگو با فارس گفت: طبق قانون مبارزه با کالاهای قاچاق تکالیفی برای دستگاه‌های عضو مشخص شده که در قالب همکاری با ستاد مبارزه با قاچاق کالا هر دستگاه عضو باید تکالیفی انجام دهد که تکالیف وزارت صمت در حوزه شناسایی کد رهگیری کالاها و استقرار سامانه جامع تجارت است.

وی با بیان اینکه با پیگیری وزارت صمت اقداماتی برای ثبت کد رهگیری کالا و ثبت کالاها در سامانه جامع تجارت انجام شده است، افزود: اما هنوز در سطح عرضه با هستیم و این موضوع در مورد لوازم یدکی خودرو نیز وجود دارد و در مواردی نیز مشاهده می‌شود که کالاهای دست دوم لوازم یدکی به عنوان کالای نو عرضه می‌شود.

معاون صنایع عمومی وزارت صنعت، معدن و تجارت با اشاره به عرضه کالاهای قاچاق، تقلبی و بی‌کیفیت لوازم خانگی اظهار داشت: به عنوان مثال مشاهده می‌شود که

تازه‌های فبر

**یک عضو کمیسیون عمران مجلس:
کیفیت پایین خودروها و خطای
انسانی علل اصلی تصادفات در نوروز**



یک عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی گفت: درست است که کیفیت پایین خودروهای داخلی باعث آمار بالای تصادفات جاده‌ای در تعطیلات نوروز بود، اما خطا و بی‌احتیاطی راننده‌ها نیز از علل دیگر آن محسوب می‌شود.

رحمت‌الله فیروزی در گفت‌وگو با ایسنا درباره کیفیت پایین خودروهای داخلی که به اعتقاد برخی منجر به آمار بالای تصادفات در طول تعطیلات نوروزی در جاده‌های کشور شد، اظهار کرد: بخشی از علل تصادفات به کیفیت نامطلوب خودروهای داخلی بر می‌گردد، چراکه ضریب ایمنی این خودروها بالا نیست، اما باید توجه کنیم که علت بخشی دیگر از تصادفات منجر به فوت در طول تعطیلات نوروزی به خطا و بی‌احتیاطی راننده‌ها بر می‌گردد.

وی افزود: راننده‌ها در زمان خستگی پشت فرمان نشینند و سرعت مطمئنه را رعایت نکنند. اما به هر حال خودروسازان داخلی در ساخت خودروها باید استانداردهای لازم را رعایت کنند و خودرویی ایمن را تحویل مشتریان خود بدهند. اگر این مؤلفه‌ها را متولیان امر رعایت کنند بسیار کمتر شاهد تلفات انسانی خواهیم بود.

نمایند مردم نطنز، قمصر و بادرود در مجلس گفت: معتقدم بخشی از علت پایین بودن کیفیت خودروهای داخلی بی‌توجهی به نخبگان است. صنعت خودرو در ایران اگر قصد دارد با صنعت خودرو در جهان رقابت کند باید کیفیت خودروها را روز به روز افزایش دهد و تلاش کند از نخبگان جامعه بهره‌بردار.

فیروزی تصریح کرد: انحصار در صنعت خودروسازی منجر به زیان می‌شود و باید تلاش شود تا میدان برای سرمایه‌گذاران علاقه‌مند به این صنعت در کشور باز گذاشته شود.

حد ورود مجمع تشخیص مصلحت در مورد مصوبات مجلس چه میزان است؟



نماینده مردم محلات در مجلس گفت: حدود و تغیر ورود مجمع تشخیص مصلحت نظام و هیأت عالی نظارت در مورد مصوبات مجلس چه میزان است؟ این‌ا می‌توانند به صورت مستقیم مصوبات مجلس را رد کنند؟ به گزارش فارس، علیرضا سلیمی نماینده مردم محلات در مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی مجلس در تذکر شفاهی خود گفت: باید پیگیری شود حدود و تغیر ورود مجمع تشخیص مصلحت نظام و هیأت عالی نظارت در مورد مصوبات مجلس چه میزان است؛ این‌ا می‌تواند به صورت مستقیم مصوبات مجلس را رد کنند یا همانند شورای عالی امنیت ملی به رهبر انقلاب نامه ارائه کنند و با آن رهبری مصوبات آنها نافذ شود و یا اینکه نامه خود را به شورای نگهبان بدهند. نماینده مردم محلات و دلجان در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: مصوبات مجلس باید توسط دستگاه دقیق خوانده شود؛ قوه مقننه به هیچ عنوان اجازه افزایش قیمت دارو و تجهیزات پزشکی و کالاهای اساسی را نداده است بلکه اختیار به دولت داده شده تا ارز ۴۲۰۰ تومانی حفظ شود یا قیمت‌ها ثابت نگه داشته شود؛ برخی اظهارنظرها صرفاً سبب تشویق اذهان عمومی می‌شود.

وی ادامه داد: برخی از احکام بودجه که در مجلس مصوب شده باید جداول و ردیف‌های شفاف بیان شود. برخی دستگاه‌ها که برایشان حکمی تصویب شده در این خصوص سؤالاتی را مطرح می‌کنند.

این نماینده مردم در مجلس یازدهم اظهار کرد: از دولت به دلیل تحرکات در عرصه‌های مختلف قدردانی می‌کنیم؛ خوشبختانه شاهد صف‌های مرغ و … در ایام عید نوروز نبودیم لذا درخواست می‌شود این روند در ماه مبارک رمضان نیز ادامه داشته باشد. سلیمی خاطر نشان کرد: در رابطه با مذاکرات نیز باید عنوان کرد: بیانات رهبر معظم انقلاب و قانون راهبردی مجلس دو خط قرمز در مذاکرات هستند؛ گاهی اظهاراتی می‌شود که این دو مولفه آیا مورد توجه قرار گرفته یا خیر لذا درخواست می‌شود وزارت خارجه و تیم مذاکره کننده در این رابطه گزارش شفافی را به مجلس و افکار عمومی ارائه کند.

عمران خان برکنار شد

دولت پاکستان با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد که عمران خان دیگر سمت نخست‌وزیری این کشور را برعهده ندارد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، ساعاتی پس از انحلال مجلس ملی پاکستان، وزیر کابینه پاکستان در بیانیه‌ای اعلام کرد که عمران خان رسماً از سمت نخست‌وزیری این کشور برکنار شده است. با این حال، عمران خان تا زمان انتصاب نخست‌وزیر موقت در این سمت باقی خواهد ماند.

در بیانیه دولت پاکستان آمده است: «در نتیجه انحلال مجلس پاکستان از سوی رئیس‌جمهور بر اساس بند ۱ ماده ۵۸ قانون اساسی جمهوری اسلامی پاکستان در وزارت امور پارلمانی مورخ ۳ آوریل ۲۰۲۲، آقای عمران احمد خان نیازی، به‌عنوان نخست‌وزیر پاکستان به کار خود پایان داد.»

پیش از این، خان به عارف علوی، رئیس‌جمهور پاکستان توصیه کرده بود که پس از رد رأی عدم اعتماد از سوی قاسم سوری، معاون رئیس‌جمهور، مجلس سغلی پارلمان را منحل کند. وی همچنین خواستار برگزاری انتخابات زودهنگام شد که قرار است ظرف ۹۰ روز برگزار شود.

پس از آن، رهبران جبهه مخالف به دادگاه عالی مراجعه کردند تا راهنمایی بگیرند. دادگاه عالی ضمن قبول دادخواست آنان، اظهاریهایی به رئیس‌جمهور و عمران خان صادر کرد و تمامی اقدامات و دستورات آنان را مشمول حکم دادگاه دانست. با برکناری رسمی عمران خان از نخست‌وزیری، یک دولت موقت قرار است امور روزمره دولت را مدیریت کند. با این حال، رسانه‌های محلی مدعی شده‌اند که تاکنون هیچ نخست‌وزیر موقتی منصوب نشده است. طبق کنوانسیون‌های قانون اساسی، رهبر مخالفان در مجلس ملی معمولاً به عنوان نخست‌وزیر موقت منصوب می‌شود، اما به دلیل انحلال مجلس سفلی، وی (رهبر مخالفان) دیگر در سمت خود نیست. بر اساس ماده ۲۲۴ قانون اساسی پاکستان، پس از صدور اطلاعیه، عمران خان می‌تواند به مدت ۱۵ روز تا زمان انتصاب نخست‌وزیر موقت در سمت نخست‌وزیر به کارش ادامه دهد. گزارش‌ها حاکی از آن است که رئیس‌جمهور به طور غیر رسمی به عمران خان اجازه داده است تا به وظایف خود به عنوان نخست‌وزیر ادامه دهد.

قالیباف در جلسه علنی مجلس:

قانون جهش تولید، شرکتهای دانش‌بنیان را به ستون فقرات تولید تبدیل می‌کند



رئیس مجلس اظهار داشت: مجلس انقلابی در روزهای پایانی سال گذشته قانون جهش تولید دانش‌بنیان را نهایی کرد و امروز که رهبر انقلاب حمایت از تولید دانش بنیان را اولویت سال ۱۴۰۱ قرار داده‌اند خوشحالم که مجلس پیشاپیش رسالت خود را به انجام رسانده است.

مجلس شورای اسلامی قانون جهش تولید را در روزهای پایانی سال گذشته نهایی کرد امروز که رهبر انقلاب حمایت از تولید دانش بنیان حمایت کردند خوشحالم که مجلس پیشاپیش رسالت خود را انجام داده است از

خواهد شد که در صورت اجرای صحیح و تشکیل شورای راهبری فناوری ها و تولیدات دانش بنیان به ریاست رئیس محترم جمهور در جهت همگرایی و هم‌افزایی دستگاه‌های اجرایی در حوزه اقتصاد دانش بنیان می تواند شرکتهای دانش‌بنیان را از حاشیه اقتصاد خارج کرده و آنها را به بازیگران اصلی و ستون فقرات تولید در کشور تبدیل کند.

رئیس مجلس خاطر نشان کرد: توجه ویژه مجلس یازدهم به تولید دانش بنیان به گونه ای بوده است که اعتبارات لازم برای جهش اقتصاد کشور در این حوزه نیز در بودجه سال ۱۴۰۱ در نظر گرفته شده است. مجلس با در نظر گرفتن بودجه ۱۱ هزار میلیارد تومانی امکان محقق شدن هدف گذاری و مطالبات رهبر معظم انقلاب را در توسعه تولید دانش بنیان توسط دولت محترم به عنوان متولی اصلی امر را فراهم کرده است.

قالیباف تصریح کرد: مجلس ضمن تأکید بر انجام وظیفه نظارتی خود در اجرای قانون، آمادگی خود را برای تصویب دیگر نیازها و الزامات قانونی در جهت تحقق شعار سال به دولت محترم و فعالان حوزه تولید دانش‌بنیان اعلام می‌دارد.

وی تأکید کرد: امیدوارم در سال ۱۴۰۱ بتوانیم با سپردن فرمان اقتصاد کشور به جوانان پر انگیزه وبا استعداد و نخبه ایران عزیز و با فراهم کردن زمینه فعالیت ثروت آفرینی این جوانان در کشور به انحصارهای دولتی و دیوان سالاری کهنه و بی رمق اداری در کشور پایان دهیم و فصلی جدید در توسعه و آبادانی ایران آغاز کنیم.

مافیای خودروسازی اجازه فعالیت به جوانان نخبه ماهوار ساز را نمی‌دهد



آینده آنها در معرض خطر است و با کساد شدن بازار ساخت و سازها معیشت آنها نیز به تنگنا می‌افند؛ سازمان تأمین اجتماعی به وضعیت بیمه این کارگران رسیدگی و آن را حل و فصل کند.

یک نماینده مجلس مطرح کرد:

تمرکز طرح و برنامه‌های دولت و مجلس متناسب با تحقق شعار سال

شده تا بتوانیم با بهره‌گیری از ظرفیت‌های موجود بیشترین بهره‌وری‌ها را داشته و پیشرفت‌های قابل توجهی را در تمام حوزه‌ها حاصل کنیم. نماینده مردم خلخال و کوثر در مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: شرکتهای دانش بنیان در دهه‌های اخیر توانسته‌اند در حوزه‌های مختلف اقدامات بسیار ارزشمندی را بر جای بگذارند به طوری که ۷ هزار شرکت دانش بنیان در حوزه‌های مختلف کار و تلاش می‌کنند و این موضوع به نوبه خود حائز اهمیت و اساسی است. نظری خاتقاه ادامه داد: یکی از اولویت‌های مقام معظم رهبری توجه به بخش کشاورزی در این حوزه است تا با روش های نوین دانش بنیان بهترین بهره‌وری را در این زمینه داشته باشیم و با توجه به تصویب قانون جهش تولید دانش بنیان در مجلس درصدد هستیم با حمایت‌های مالی، معنوی و بانکی شاهد تحقق اهداف مورد نظر در این زمینه باشیم.

نظری خاتقاه خاطر نشان کرد: تحقق شعار سال همواره در مجلس به عنوان یکی از اولویت‌های مهم و اساسی است تا بتوان به تمام اهداف خود در این زمینه دست یافت، بنابراین در این زمینه نباید بی‌توجهی شود.

توافق خوب در وین یعنی حفظ عزت ملی همراه با انتفاع اقتصادی

شامل حقوق مسلم هسته‌ای باشد. وی تصریح کرد: همانطور که تجربه نشان داد امضای جانکری تضمین نیست امروز هم بیابیه بایدن تضمین نخواهد بود. رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس با اشاره به اهمیت فرامتن توافق احتمالی گفت:مراقب راه‌های گریز آمریکا از تعهداتش باشید، البته ایران از گذشته درس گرفته و باید بدانیم که اگر ابتکارات احتمالی آمریکا برای فرار از تعهداتش پیش‌بینی و مسدود نشود عملاً فلسفه مذاکرات از بین می‌رود.

وی تأکید کرد:با مراحث اعلام می‌کنیم که موافق مذاکره و توافق خوب هستیم اما گاهی از برخی افراد دخیل در مذاکرات گذاره‌هایی می‌شویم که در تضاد با مبانی انقلاب اسلامی است از جمله اینکه بدون مذاکره با آمریکا امکان توافق نیست! نماینده مردم ابهر و خرمدره در مجلس در پایان خطاب به دولت تأکید کرد: مشکلات امروز مردم بیش از آنکه ناشی از تحریم خارجی باشد، تحت تأثیر تحریم داخلی ناشی از عملکرد دولت قبل است؛ امروز امکان توافق خوب با اتکا به عملکرد مناسب دولت وجود دارد.

سیاست

عضو مجمع نمایندگان استان آذربایجان غربی در مجلس تصریح کرد:اگر دولت چاره‌اندیشی نکند، این مشکلات و شکاف‌های اقتصادی برای کشور خطرناک خواهد بود.

حسین‌پور در ادامه با اشاره به آمار بالای تصادفات جاده‌ای در ایام عید نوروز اسماال تأکید کرد: یکی از دلایل تصادف‌های نوروزی علاوه بر وضعیت نامناسب راه‌ها، عدم ایمنی خودروها بوده است؛ اگر مافیای خودروسازی وجود ندارد چرا جوانانی که ماهواره پرتاب می‌کنند اجازه اصلاح خودروسازی را نمی‌یابند؟! سردشت در مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی در نطق میان‌ستور با بیان اینکه در سال‌های اخیر ناکارآمدی و بی‌تدبیری در سطوح مختلف اجرایی حاکم شده و معیشت مردم را با مشکل مواجه کرده است، اظهار داشت: نامگذاری سال‌های اخیر با عنوان تولید و امسال با عنوان تولید دانش‌بنیان از سوی رهبر انقلاب، تلنگری به همه مسؤولان است که با جدی گرفتن تولید دانش‌بنیان، مشکلات کشور را حل کنند.

وی ادامه داد: با وجود گشایش در دولت، اما گشایش در زندگی مردم محسوس نیست و انتظار می‌رود دولت سریع‌تر و چابک‌تر عمل کند، به ویژه در تأمین نیازهای اساسی مردم از جمله مسکن جدی‌تر اقدام کند.

نماینده مردم پیرانشهر و سردشت در مجلس با اشاره به تأثیر عدم ایمنی خودروها بر آمار بالای تصادفات گفت: اگر مافیای خودروسازی وجود ندارد چرا جوانانی که ماهواره پرتاب می‌کنند، اجازه اصلاح خودروسازی را نمی‌یابند؟!

به گزارش فارس، کمال حسین‌پور نماینده مردم پیرانشهر و سردشت در مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی در نطق میان‌ستور با بیان اینکه در سال‌های اخیر ناکارآمدی و بی‌تدبیری در سطوح مختلف اجرایی حاکم شده و معیشت مردم را با مشکل مواجه کرده است، اظهار داشت: نامگذاری سال‌های اخیر با عنوان تولید و امسال با عنوان تولید دانش‌بنیان از سوی رهبر انقلاب، تلنگری به همه مسؤولان است که با جدی گرفتن تولید دانش‌بنیان، مشکلات کشور را حل کنند.

وی ادامه داد: با وجود گشایش در دولت، اما گشایش در زندگی مردم محسوس نیست و انتظار می‌رود دولت سریع‌تر و چابک‌تر عمل کند، به ویژه در تأمین نیازهای اساسی مردم از جمله مسکن جدی‌تر اقدام کند.

یک نماینده مجلس مطرح کرد:



دستیابی به پیشرفت کشور همراه با اشتغال و تولید موضوعی است که همه ساله مورد توجه است و امسال بحث دانش بنیان به عنوان یک رویکرد مهم و اساسی به آن افزوده شده تا بتوانیم با بهره‌گیری از ظرفیت‌های موجود بیشترین بهره‌وری‌ها را داشته و پیشرفت‌های قابل توجهی را در تمام حوزه‌ها حاصل کنیم.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه امسال شعار مقام معظم رهبری سال تولید، دانش بنیان



اسلامی تأکید کرد: وعده‌های دولت انقلابی نه با وجود نفوذی‌های دولت غربگرای گذشته و نه با متأثران از تفکر و دستگاه محاسباتی غربی، قابل تحقق نخواهد بود.

شجاعی‌علی‌آبادی در ادامه به مذاکرات ایران و ۴+۱ در وین با هدف لغو تحریم‌ها اشاره کرد و گفت: با توجه به شرایط کشور و جهان، اراده نظام جمهوری اسلامی بر مذاکره بوده، اما راهبرد دولت قبل که هر توافقی بهتر از عدم توافق است را فرمود و منبم و متقدیم توافق خوب یعنی حفظ عزت ملی در

